
 
CÂMARA MUNICIPAL DE GRAÇA ARANHA – MA 

CNPJ 35.156.702/0001-43 

Av. Valentim Rolins, s/n – Centro 
Graça Aranha – Ma 

CEP 65.785-000 

 
PORTARIA Nº 007/2023.  GAB/PRESIDÊNCIA 

 

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO 

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL 

PARA IMPULSIONAR PUBLICAÇÕES 

NO DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE GRAÇA ARANHA E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

 

               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO, Estado do 

Maranhão, no uso de suas atribuições legais; 

 RESOLVE:  

Art. 1º Designa-se o servidor FRANCISCO JOSENILTON SOARES, titular do CPF Nº 467.218.863-

91, servidor da Câmara Municipal de Graça Aranha, para impulsionar as publicações dos 

atos administrativos expedidos por este Poder Legislativo no Diário Oficial da Câmara 

Municipal de Graça Aranha, Estado do Maranhão, adotado por este poder como órgão de 

imprensa oficial.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

DÊ-SE CIÊNCIA; 

 PUBLIQUE-SE; 

 E CUMPRA-SE; 

             Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Graça Aranha, Maranhão, aos 15 

dias de dezembro de 2023. 

 

 

Pedro Carvalho de Sousa Netto 

Presidente 

 

 


		2023-12-15T14:14:25-0300
	PEDRO CARVALHO DE SOUSA NETTO:23733152387




